平成 18 年５月 29 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 柏 原 弘
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）
問 合 せ 先
役 職 ・ 氏 名 執行役員 総務部長 宮内 敏雄
電 話 （03）5402－8181

固定資産の譲渡先の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年３月 22 日付「固定資産の譲渡に関するお知らせ」でリリースいたしました固定資産の売却先
が、買主の地位の譲渡により平成 18 年 5月 30 日付で変更となりますので、お知らせいたします。

１．譲渡先の変更の理由
平成 18 年３月 24 日付「不動産売買契約書」の条項「買主の地位譲渡」により、今回、当初の買主からその
地位が譲渡されるものであります。

２．譲渡先の概要

変 更 前 変 更 後

商 号 株式会社 長谷工コーポレーション セコムホームライフ株式会社

本 店 所 在 地 東京都港区芝二丁目 32 番１号 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 19 番 12 号
代 表 者 代表取締役社長 岩尾 崇 代表取締役社長 小林 清一郎
資 本 の 額 50,000 百万円（平成 17 年９月 30 日現在） 3,700 百万円（平成 18 年３月 31 日現在）

大 株 主

（平成 17 年９月 30 日現在）
・日本マスタートラスト信託銀行株式会

社(信託口)
・モルガンスタンレーアンドカンパニー

インク
・バンクオブニューヨークジーシーエム

クライアントアカウンツイーアイエス
ジー

・日本トラスティ・サービス信託銀行株
式会社(信託口)

・モルガンスタンレーアンドカンパニー
インターナショナルリミテッド

（平成 18 年３月 31 日現在）
・セコム株式会社

主な事業の内容 建設業 不動産業

当 社 と の 関 係 無 無

以 上